Vrijvaloverzicht 2023 tot en met het tweede halfjaar 2024

Subsidieontvanger

Antes Zorg B.V.

Antes Zorg B.V.

De Hoop ggz

Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid
Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid
Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid
Dordtse Reddings Brigade

Drechtwerk

Individuele verstrekkingen

Individuele verstrekkingen

Koninklijke Rederykerskamer "Inter Amicos"
Onderwater Sport Club Dordrecht (0.S.C.D.)
Prokino Kinderopvang

SDK Kinderopvang B.V.

St. Muziektheater Hollands Diep
Stichting Centraal Oranjedag Comite
Dordrecht

Stichting De Buitenwacht

Stichting De Sociale Basis

Stichting DOOR

Stichting Dordrechts Dierentehuis
Stichting Helpende Handen Nederland
Stichting Herbouw

Stichting Hulplijn Dordt

Stichting Inloophuis Dordrecht

Stichting Intermezzo

Stichting Leger des Heils Welzijns- en
Gezondheidszorg

Stichting Leger des Heils Welzijns- en
Gezondheidszorg

Stichting Nestas Scholengroep voor katholiek
en openbaar onderwijs

Stichting Openbare Bibliotheek AanZet
Stichting Regionaal Opleidingencentrum Zuid-
Holland Zuid

Stichting Vivenz

Stichting Woonbron

Stichting Zomerschool Dordrecht
The Kitchen Company B.V.

Verpleeghuis De Sterrenlanden Salios
(Stichting Het Spectrum)

Voetbalvereniging Dubbeldam
Eindtotaal

*Bedragen zijn afgerond op hele euro's

Som van bedrag
€ 14.537
€ 81.523

€ 5.974
€471

€ 15.400
€ 8.668
€164

€ 15.099
€221
€45

€ 8.236
€1.761
€ 35.032
€ 124.269
€ 5.000

€ 362

€ 3.763
€ 16.226
€6.833
€ 309

€ 600
€443

€ 1.801
€ 6.086
€ 2.208

€ 26.206

€ 1.566

€ 12.851
€9.000

€7.011
€17.700
€6.377
€ 43.356
€503

€ 12.840
€6.182
€ 498.623



